

MARINENS MUSIKKÅR

Marinens Musikkår söker Musiker slagverk, med plikt till puka och trumset

Försvarmusiken (Fömus) är en enhet (i Livgardet) med funktionsansvar inom Försvarmakten för den Svenska militärmusiken. Huvuduppgiften är Statsceremonier med musik vid Nationella högtidsdagar, Riksmötets öppnande, Statsbesök, Kungliga Audienser, Högvaktsavlösning med Vaktparad samt högre chefsbesök. Ett brett utbud av konsertverksamhet sker under vinterhalvåret. Försvarmusiken består av tre musikkåre; Arméns musikkår, Livgardets dragonmusikkår och Marinens musikkår. Försvarmusiken har funktionsansvar för de 25 hemvärnsmusikkårerna.

Marinens musikkår är en harmonikår för parad- och ceremoniverksamhet samt en symfonisk blåsorkester med en bred repertoar. Musikkåren består av 30 musiker och är placerad i Karlskrona.

Huvudsakliga arbetsuppgifter

- Tjänsten innebär marscherande spel i ceremoniel, parad och figurativ uppvisning
- Att medverka vid konserter i orkester och ensembler
- Medverka vid skivinspelningar och livesända framträdanden.
- Delta i olika arbetsgrupper inom Musikkåren och Försvarmusiken

Kvalifikationer

- Musikutbildning vid högskola eller motsvarande kompetens
- Erfarenhet av spel i professionella sammanhang
- Fysisk status för marscherande spel

Meriterande

- Erfarenhet av marscherande spel

Arbetsförhållanden

Arbetet sker på flera platser med oregelbundna arbetstider samt i skiftande förhållanden och miljöer såväl inom- som utomhus, i Sverige och utomlands. Framträdanden sker i uniform.

Personliga egenskaper

Stor vikt kommer att läggas vid personlig lämplighet. Vi söker en självgående och ansvarsfull person. Du är ordningsam, lyhörd och pålitlig med ett flexibelt och lösningsorienterat tänk. Du är en lagspelare som har lätt för att samarbeta med andra. Du är öppen och mottaglig för snabba och även långsiktiga förändringar kring ditt arbete. En viktig del i rollen är att vara en värdig representant för Sverige och Försvarmakten.

Provspelning

Provspelning med efterföljande intervju sker 2024-11-26 och 2024-11-27 (Tisdag-Onsdag i vecka 48) i Karlskrona. Tid och plats meddelas i särskild kallelse.

MARINENS MUSIKKÅR

Provspelingsstycke

Virveltrumma: J. Delécluse - Douze Etudes no. 9

Marimba: E. Sammut - Rotation 1

Timpani: F. Krüger - Etüde nr. 45

Noter för ensembleprov och orkesterutdrag skickas i samband med kallelsen ca 4 veckor innan provspelning.

Anställning

Annonseringen gäller en tillsvidare tjänst med sex månaders provanställning. Tillträde från 2025-01-01 eller efter överenskommelse. Individuell lönesättning tillämpas.

Övrigt om tjänsten

Sökande skall vara svensk medborgare. Godkänd säkerhetsprövning med registerkontroll är ett krav för anställning. ONLY SWEDISH CITIZENS.

Din ansökan görs via Rekryteringsverktyget Reachmee med innehållande CV och personligt brev senast 2024-10-28. Cv och personligt brev skall bifogas.

Mer information om befattningen lämnas av:

Chef Marinens Musikkår, Örlogskapten Thomas Engström, 0709-954 349, thomas.l.engstrom@mil.se

Musikdirektör, Alexander Hanson, 0704-85 11 57

Information om musikkåren finns även på: www.forsvarsmakten.se och www.marinensmusikkar.se

Fackliga representanter nås via Försvarsmaktens växel: 08-584 540 00

SEKO: Thomas Klasson

SACO: Per Textorius

OFRO: Stefan Morin

OFRS: Kenneth Hartikainen

Försvarsförbundet Lokalförening 50: Mikael Bengtsson, lf050@forsvarsforbundet.se

Ansökningar till denna befattning kommer endast tas emot via Försvarsmaktens webbplats.

<https://jobb.forsvarsmakten.se/sv/ledigajobb/39849/musiker-slagverk-med-plik-till-puka-och-trum>

